



## Bilag

### Udmøntning af Genopretningspuljen - 1. ansøgningsrunde

Dette bilag oplister og beskriver de ansøgninger, som hhv. indstilles og ikke indstilles støttet af Københavns Kommunes genopretningspulje til byens trængte erhvervsliv i den første ansøgningsrunde i 2021.

Der er i den første ansøgningsrunde for genopretningspuljen modtaget i alt 70 ansøgninger i perioden fra annoncering af ansøgningsrunden den 28. april 2021 frem til fristudløb for ansøgning fra genopretningspuljen den 26. maj 2021.

44 af de modtagne ansøgninger er af Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen i udgangspunktet vurderet egnede til at komme i betragtning til at modtage støtte fra genopretningspuljen, mens 26 ansøgninger er frasorteret, idet de helt eller delvist ikke opfylder de formelle og materielle juridiske forudsætninger, der ufravigeligt skal være opfyldt som forudsætning for, at en ansøgning formelt kan komme i betragtning til tildeling af støtte fra genopretningspuljen.

Samlet set er der ansøgt om et beløb på godt 38,4 mio. kr. fra Genopretningspuljen, når samtlige ansøgninger om støtte medtages, mens det ansøgte beløb i de 44 ansøgninger, der er vurderet til at være egnede til at modtage støtte, beløber sig til godt 27,6 mio. kr.

Ansøgningerne er i henhold til annonceringsmaterialet og den politiske aftale om etablering af puljen, jf. aftale om overførselssagen 2020-2021, efterfølgende af Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen vurderet efter følgende definitive kriterier for udmøntning af genopretningspuljen:

- Ved udmøntning af puljen vil aktiviteter, der samlet set forventes at kunne bidrage mest positivt til erhvervslivets værdiskabelse (økonomisk effekt og gevinst), blive prioriteret.
- Midlerne fra puljen kan kun udmøntes til aktiviteter, der relaterer sig til, hvordan københavnske virksomheder eller erhverv/brancher kan hjælpes ud af COVID19-krisen.
- Ved udmøntning af puljen vil det blive tillagt positiv vægt, hvis flere virksomheder søger samlet eller indgår som samarbejdspartnere i ansøgningen.
- Ved udmøntning af puljen vil der blive lagt vægt på, at den aktivitet, der ansøges om støtte til, er klart defineret. (det kunne fx være gennemførelse af en markedsføringskampagne i et samarbejde mellem hoteller/restauranter, kulturinstitutioner, turismeorganisationer m.fl. i relation til tiltrækning af turister eller fx et samarbejde mellem Københavns Kommunes

4. juni 2021

Sagsnummer  
2021-0148890

Dokumentnummer  
2021-0148890-2

CF 3. kontor - Integration og  
Vækst  
Bernstorffsgade 17  
1577 København V

EAN-nummer  
5798009710581

lokaludvalg og lokale handelsstandsforeninger om gennemførelse af mindre kvarterfestivaler og andre festlige arrangementer, hvor flere forskellige typer af virksomheder og organisationer kan inddrages og drage nytte af støtten m.v.)

Herudover er der ved den samlede vurdering af ansøgningerne lagt vægt på, at der gives støtte til en bred vifte af formål, virksomheder og organisationer m.v. – både større og mindre – samt at der indgår en geografisk spredning i fordelingen af støtten, og at der ydes støtte til både store og små projekter.

Endelig er der i vurderingerne af de enkelte ansøgninger indgået et estimeret skøn i relation til omfanget af den værdiskabelse for erhvervslivet, der forventeligt kan realiseres som følge af gennemførelse af de aktiviteter, der er ansøgt om støtte til. Dette både på kort og på lang sigt, men også i forhold til såvel umiddelbare og direkte økonomiske effekter som eventuelle indirekte økonomiske effekter af længerevarende karakter.

Det skal i forlængelse heraf bemærkes, at der i nedenstående opstilling og indstilling vedrørende tildeling af støtte til specifikke ansøgninger alene er medtaget de ansøgninger, der lever op til de formelle og materielle juridiske forudsætninger i forhold til at kunne komme i betragtning til tildeling af støtte fra genopretningspuljen<sup>1</sup>.

Herudover skal det bemærkes, at der i en række begrænsede tilfælde er indstillet bevilget tilsagn om støtte på et beløb, der er mindre end det beløb, der i første omgang er ansøgt om fra ansøger. I de tilfælde, hvis tilsagnet bevilges, vil forvaltningen i forbindelse med indgåelse af tilsagnsaftale indgå i konkret dialog med ansøger om, hvordan det i den givne ansøgning specificerede aktivitetsniveau kan tilpasses det støttebeløb, der med afsæt i Økonomiudvalgets udmøntning af Genopretningspuljen gives tilsagn om.

Såfremt ansøger ikke ser sig i stand til at tilpasse sit aktivitetsniveau til det beløb, Økonomiudvalget med udmøntningen giver tilsagn til, så vil tilsagnsbeløbet falde tilbage i Genopretningspuljen og indgå i den puljeresidual, der forventes udmøntet i løbet af en 2. ansøgningsrunde hen over sensommeren 2021.

På den baggrund indstilles meddelt tilsagn om støtte fra Genopretningspuljen til følgende ansøgninger (ved fuld godkendelse af indstillingen vil der med første ansøgningsrunde for Genopretningspuljen blive udmøntet i alt 7.090.000 kr.):

---

<sup>1</sup> Formelle og juridiske krav vedrører bl.a., at tildeling af støtte til den/det ansøgte aktivitet/formål alene kan ske med afsæt i de regelsæt, der følger af de uskrevne retsgrundsætninger i kommunalfuldmagten eller i regi af lov om erhvervsfremme eller anden relevant lovgivning, EU's statsstøtteregler m.v. Herudover har der i ansøgningsprocessen været defineret et formelt krav om en beløbsgrænse for ansøgninger inden for intervallet 0,1 – 1,4 mio. kr. samt en begrænsning i forhold til, at der ikke kan ansøges om tilskud til arrangementer, der allerede har fundet sted forud for Økonomiudvalgets behandling af den første ansøgningsrunde for genopretningspuljen den 15. juni 2021.

**Følgende ansøgere indstilles meddelt tilsagn på ansøgning om støtte:****Iværksætterfestival Copenhagen Comeback**

Ansøgt beløb:	1.395.000. kr.
Foreslået tilsagn:	1.395.000. kr.
Kategori:	Iværksætteri.
Målgruppe:	Virksomheder.
Sted:	Bydækkende.
Dato:	August - november 2021.
Ansøger(e):	Dansk Iværksætter Forening, Dansk Erhverv, DI, SMVdanmark, DISIE m.fl.

En iværksætterfestival med en lang række events der skal genstarte iværksætterbranchen indenfor bæredygtig grøn udvikling. På baggrund af aktiviteterne udarbejdes et manifest for København som grøn iværksætterby. Endvidere vil der afvikles et event i iværksætterugen GEW 2021.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

**Aktivetsprogrammet OP: Oprustning, opkvalificering og opmærksomhed for oplevelsesbranchen**

Ansøgt beløb:	961.368. kr.
Foreslået tilsagn:	962.000. kr.
Kategori:	Oplevelsesøkonomi.
Målgruppe:	Virksomheder.
Sted:	Bydækkende.
Dato:	August - december 2021.
Ansøger(e):	Brancheforeningen af Oplevelsesproducenter.

Aktivetsprogrammet OP er et flersporet erhvervsinitiativ og aktivitetsprogram, som består af flere operationelle tiltag, der mobiliserer Københavns oplevelsesbranche ud af COVID-19-krisen og mod en forbedret og fremtidssikret værdiskabelse. Aktivetsprogrammet OP har fokus på at styrke omsætning for kultur-, sport- og festivalarrangører samt afledte indtægtsstrømme i adskillige relaterede sektorer.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Vintermarked i Parken**

Ansøgt beløb:	658.000 kr.
Foreslået tilsagn:	658.000 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Østerbro.
Dato:	17. december – 30. december 2021.
Ansøger(e):	Parken Sport & Entertainment A/S, Østerbro Handelsforening.

Etablering og drift af stor skøjtebane med henblik på at tiltrække flere gæster til et vinter-/julemarked i Parken, hvor gæsterne kan møde de lokale Østerbro-virksomheder i madboder, stader mv. Fra den 26. dec. og frem til og med uge 3 vil der være fri entré til skøjtebanen.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **The Library Friday Talks**

Ansøgt beløb:	911.000 kr.
Foreslået tilsagn:	600.000 kr.
Kategori:	Iværksætterier.
Målgruppe:	Virksomheder.
Sted:	Bydækkende.
Dato:	Juni - december 2021.
Ansøger:	The Library ApS.

En eventrække med titlen 'The Library Friday Talks', hvor københavnske iværksættervirksomheder, hvis produkt eller ydelse er baseret på et stærkt klima- eller bæredygtighedskoncept, sammen med interesserede investorer og venture funds kan mødes. Gennem arrangementer/workshops vil der blive igangsat virksomhedsprojekter og netværk, der vil komme til at spille en central rolle i genoprettelsen af det københavnske erhvervsliv.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen på 600.000 kr. til delvis gennemførelse af aktivitet.

### **EnergiTrim**

Ansøgt beløb:	842.250. kr.
Foreslået tilsagn:	500.000. kr.
Kategori:	Hotel- og restauration.
Målgruppe:	Virksomheder
Sted:	Nørrebro.
Dato:	Juni - november 2021.
Ansøger(e):	Sustain, Dansk Energirådgivning, HORESTA m.fl.

Hoteller i København kæmper ofte med et højt el- og varmeforbrug og med høje kilowatt-priser. Efter et hårdt år med COVID-19 arrangerer 'Sustain' syv informationsarrangementer om klimarenovering og tilskudssøgning for hotelejere/-ledere, mhp. at vejlede de københavnske hoteller om, hvordan de opnår en mere besparende driftsøkonomi og sikrer bæredygtig genopretning efter COVID-19.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen på 500.000 kr. til delvis gennemførelse af projektet.

#### **International markedsføring af København som europæisk julehovedstad 2021**

Ansøgt beløb:	1.010.000-1.300.000 kr.
Foreslået tilsagn:	500.000 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, turisme.
Målgruppe:	Turister.
Sted:	Bydækkende.
Dato:	September - december 2021.
Ansøger(e):	Zoologisk Have, Tivoli, KCC, DRC, Horesta, WoCo

Diverse markedsføringsaktiviteter, der tager afsæt i rammefortællingen for København som europæisk julehovedstad 2021, og som skal markedsføre aktørernes aktuelle aktiviteter i perioden. Markedsføringsaktiviteterne skal sikre opbygning af internationalt kendskab til København og julehovedstadsinitiativet og bidrage med at tiltrække internationale besøgende til byen.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen på 500.000 kr. til delvis gennemførelse af projektet. De markedsføringsaktiviteter, som der ydes støtte til, skal koordineres med VisitDenmark iht. lov om visitdenmark. Det skal

bemærkes, at der allerede i regi af Genopretningspakken 'Comeback Copenhagen' er afsat 0,4 mio. kr. til markedsføring af København som europæisk julehovedstad i 2021 – det her indstillede beløb skal således ses som et supplement denne bevilling.

### **Fodbold, Kunst og Fællesskab på Kultorvet (EM i fodbold)**

Ansøgt beløb: 481.000-1.314.248. kr.  
Foreslået tilsagn: 481.000. kr.  
Kategori: Hotel- og restauration, handel, kultur.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre By.  
Dato: Juni – jul 2021.  
Ansøger: KBH-Commerce & Culture.

Visning af EM-kampe på storskærm kombineret med street art battle, foredrag og musik på Kultorvet, der skal skabe liv og tiltrække gæster til området.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen til 481.000 kr. fremfor fuld støtte i henhold til ansøgers model 2.

### **Scandinavian Team Battle**

Ansøgt beløb: 400.000-756.188. kr.  
Foreslået tilsagn: 400.000. kr.  
Kategori: Turisme.  
Målgruppe: Turister.  
Sted: Amager.  
Dato: 27. juni 2021.  
Ansøger: CopenHill A/S m.fl.

Scandinavian Team Battle på Amager Bakke skal fremme Københavns turisme gennem et skievent. Eventet indebærer bl.a. inddragelse af 10 prominente free-style skiatleter, heriblandt 3 af de mest kendte skiløbere i verden.

Ansøger har fremlagt budget til to modeller. Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen til den ansøgte model 2 på 400.000 kr.

### **Jazz Festival på Højbro Plads**

Ansøgt beløb: 347.556 kr.

Foreslået tilsagn: 348.000 kr.  
Kategori: Hotel- og restauration, handel, kultur.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre By.  
Dato: Juli 2021  
Ansøger(e): Christian IV, Højbro C, Walk On.

36 Jazzkoncerter der kan trække gæster til butikker og barer omkring Højbro Plads. Koncerterne afvikles under Copenhagen Jazz Festival.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **Refleksioner og Resultater**

Ansøgt beløb: 300.000-340.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 300.000. kr.  
Kategori: Hotel- og restauration.  
Målgruppe: Virksomheder.  
Sted: Ikke afklaret.  
Dato: Primo september 2021.  
Ansøger: The O Choice c/o Maconomics ApS.

Sparrings- og udviklingsforløb målrettet ejere/ledere af virksomheder i hotel- og restaurationsbranchen. Bl.a. en række workshops med fokus på at finde løsninger på de største udfordringer for hotelejerne og restauratører, herunder ledelse/motivation, rekruttering, business segmenter, revenue management og kapitalfremskaffelse.

Ansøger har fremlagt budget til to modeller. Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen til model 2 til 300.000 kr.

#### **Kend din Amager Butik**

Ansøgt beløb: 280.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 280.000. kr.  
Kategori: Handel.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Amager.

Dato: 28. august 2021.

Ansøger: Sundbyernes Handelsforening.

Gennem opsætning af pyloner med kort over lokalområdet butikker, skattejagt i de lokale butikker, musik, underholdning og aktiviteter for borgerne skal kendskabet til de lokale butikker styrkes mhp. at øge aktivitet og omsætning.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Morgenmøder på Republikken**

Ansøgt beløb: 153.297,5 kr.

Foreslået tilsagn: 154.000 kr.

Kategori: Iværksætter.

Målgruppe: Virksomheder.

Sted: Vesterbro.

Dato: Juli - oktober 2021

Ansøger(e): Den Kreative Republik ApS.

Republikken vil afholde 5 morgenmøder med det formål at give københavnere som enten er selvstændige/iværksættere, eller på vej til at blive det, nye kontakter, inspiration, og et fagligt input. Afslutningsvis vil der blive gennemført et netværksarrangement indbefattende en 'talk' om, hvordan vi styrker Københavns kreative miljøer fremadrettet.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Oktoberfest på Vor Frue Plads**

Ansøgt beløb: 151.500 kr.

Foreslået tilsagn: 152.000. kr.

Kategori: Oplevelsesøkonomi.

Målgruppe: Borgere.

Sted: Indre By.

Dato: September - oktober 2021.

Ansøger: KBH-Commerce & Culture.

To festarrangementer i stort telt med oktoberfest, traditionel tysk mad, drikke, musik og underholdning med henblik på at skabe ekstraordinær aktivitet i området ved Vor Frue Plads med 500 gæster til hvert af de to arrangementer.



Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Københavns gastronomi set fra vandet**

Ansøgt beløb:	130.000-150.000 kr.
Foreslået tilsagn:	150.000. kr.
Kategori:	Hotel- og restauration.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre By.
Dato:	Juli - september 2021.
Ansøger(e):	R vinbar ApS., diverse restauranter og barer.

Sejlture i Københavns Havn hvor gæsterne oplever og sejler forbi det kulinariske København fra vandsiden samt foredrag med chefkokke og sommelierer fra byens restauranter - alt sammen med henblik på at promovere barer og restauranter.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Møntergade Festivalen**

Ansøgt beløb:	110.000 kr.
Foreslået tilsagn:	110.000. kr.
Kategori:	Oplevelsesøkonomi.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre by.
Dato:	31. juli - 1. august 2021.
Ansøger:	Trykbar Kbh. ApS., Restaurant Møntergade.

Festival med fokus på Øl, Mad og Livemusik som skal tiltrække turister til området, og ligeledes skabe trafik gennem byens gader der fører op til Møntergade, som vil gavne alle butikkers aktivitet i gaden og derved også omsætning og kundeflow i området.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Jazz i Nyhavn**

Ansøgt beløb:	100.000 kr.
---------------	-------------

Foreslået tilsagn: 100.000. kr.

Kategori: Oplevelsesøkonomi.

Målgruppe: Borgere.

Sted: Nyhavn.

Dato: 2. juli – 10. juli 2021.

Ansøger: Nyhavns Erhvervsforening.

En række jazzkoncerter med fri entré ved ankeret i Nyhavn, der skal hjælpe med at tiltrække turister og gæster til Nyhavn til gavn for de erhvervsdrivendes aktivitet og omsætning.

Det indstilles, at der meddeles tilsagn på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### Kort oversigt over ansøgninger der indstilles meddelt tilsagn om støtte

Nr.	Projekt navn	Kort projektbeskrivelse*	Beløb i kr.	Målgruppe	Kategori	Ansøger(e)
1	Iværksætterfestival Copenhagen Comeback	En iværksætterfestival med en lang række events der skal genstarte iværksætterbranchen indenfor bæredygtig grøn udvikling.	1.395.000	Virksomheder	Iværksætteri.	Dansk Iværksætter Forening, Dansk Erhverv, DI, SMVdanmark, DISIE og Wonderful Copenhagen
2	Aktivitetsprogrammet OP: Oprustning, opkvalificering og opmærksomhed for oplevelsesbranchen	Et flersporet erhvervsinitiativ og aktivitetsprogram, som består af flere operationelle tiltag, der mobiliserer Københavns oplevelsesbranche ud af COVID-19-krisen og mod en forbedret og fremtidssikret værdiskabelse. Med OP styrkes omsætning for kultur-, sport- og festivalarrangører samt afledte indtægtsstrømme i adskillige relaterede sektorer.	962.000	Virksomheder	Oplevelsesøkonomi.	Brancheforeningen af Oplevelsesproducenter
3	Vintermarked i Parken	Vintermarked inde i parken, med kæmpe skøjtebane, madboder, julemarked med stader m.m.	658.000	Borgere	Hotel- og restauration, handel, kultur.	Parken Sport & Entertainment A/S, Østerbro Handelsforening, forskellige butiksdrivende
4	The Library Friday Talks	En eventrække med titlen 'The Library Friday Talks', hvor københavnske iværksættervirksomheder, hvis produkt eller ydelse er baseret på et stærkt klima-	600.000	Virksomheder	Iværksætteri.	The Library ApS

		eller bæredygtighedskoncept, sammen med interesserede investorer og venture funds kan mødes. Gennem arrangementer/workshops vil der blive igangsat frugtbare virksomhedsprojekter og netværk.				
5	EnergiTrim	Informationsarrangementer om klimarenovering og tilskudssøgning, så de københavnske hoteller kan ruste sig til en mere besparende driftsøkonomi og dermed sikre en bæredygtig genopretning efter COVID-19.	500.000	Virksomheder	Hotel- og restauration.	Sustain, Dansk Energirådgivning, HORESTA, Energispring diverse hoteller
6	International markedsføring af København som europæisk julehovedstad 2021	Markedsføringsaktiviteter, (som tager afsæt i rammefortællingen for København som europæisk julehovedstad) og som skal markedsføre aktørernes aktuelle aktiviteter i perioden. Markedsføringsaktiviteterne skal sikre opbygning af internationalt kendskab og bidrage med at tiltrække internationale besøgende til byen	500.000	Turister	Hotel- og restauration, handel, turisme.	Zoologisk Have, Tivoli, KCC, DRC, Horesta, WoCo
7	Fodbold, Kunst og Fællesskab på Kultorvet	Visning af EM-kampe på storskærm kombineret med street art battle, foredrag og musik på Kultorvet.	481.000	Borgere	Hotel- og restauration, handel, kultur.	KBH-Commerce & Culture, fodboldfans
8	Scandinavian Team Battle	Fremme af Københavns turisme gennem skievent. Eventet indeholder 10 freestyle atleter, heriblandt 3 af de mest kendte skiløbere i verden.	400.000	Turister	Turisme.	CopenHill A/S, Soundboks, Samsung Danmark, Wonderful Copenhagen, Carlsberg, Oakley Danmark
9	Jazz Festival på Højbro Plads	36 Jazzkoncerter der kan trække gæster til butikker og barer omkring Højbro Plads.	348.000	Borgere	Hotel- og restauration, handel, kultur.	Christian IV, Højbro C, Walk On, restaurationsbranchen omkring
10	Refleksioner og Resultater	Sparrings- og udviklingsforløb målrettet ejere/ledere af virksomheder i hotel- og restaurationsbranchen. Bl.a. en række workshops med	300.000	Virksomheder	Hotel- og restauration.	The O Choice c/o Maconomics ApS.

		fokus på at finde løsninger på de største udfordringer for hotelejere og restauratører, herunder ledelse/motivation, rekruttering, business segmenter, revenue management og kapitalfremskaffelse.				
11	Kend din Amager Butik	Pyloner med kort over lokalområdets butikker, Skattejagt i butikkerne, Musik og aktiviteter for borgerne.	280.000	Virksomheder	Handel.	Sundbyernes Handelsforening, butiksdrivende Amager
12	Morgenmøder på Republikken	Republikken vil afholde 5 morgenmøder med det formål at give københavnere som enten er selvstændige/iværksættere, eller på vej til at blive det, nye kontakter, inspiration, og et fagligt input. Afslutningsvis vil der blive gennemført et netværksarrangement indbefattende en 'talk' om, hvordan vi styrker Københavns kreative miljøer fremadrettet.	154.000	Virksomheder	Iværksætter.	Den Kreative Republik ApS.
13	Oktoberfest på Vor Frue Plads	To arrangementer over en weekend med oktoberfest, mad, musik og underholdning.	152.000	Borgere	Oplevelsesøkonomi	KBH-Commerce & Culture, restauranter og butiksdrivende i indre by
14	Københavns gastronomi set fra vandet	Sejlture i Københavns havn for at promovere barer og restauranter, foredrag med chefkokke og sommelier fra byens restauranter.	150.000	Borgere	Hotel- og restauration.	R vinbar ApS, diverse restauranter og barer
15	Møntergade Festivalen v/Trykbar	Festival med fokus på Øl, Mad og Livemusik som skal tiltrække turister til området, og ligeledes skaber trafik gennem byens gader der fører op til Møntergade, som vil gavne vores naboers aktivitet og derved også omsætning og kundeflow.	110.000	Borgere	Oplevelsesøkonomi	Trykbar Kbh. ApS., Restaurant Møntergade, Ejrupsound, Bryggeriet Svaneke, Nørrebro Bryghus mm.
16	Jazz i Nyhavn	Jazz der skal tiltrække turister til Nyhavn til gavn for erhvervsdrivende.	100.000	Borgere	Oplevelsesøkonomi	Nyhavns Erhvervsforening, diverse musikere
		<b>I alt</b>	<b>7.090.000</b>			

**Følgende ansøgninger indstilles meddelt afslag på ansøgning om støtte:**

**Jazz på Kultorvet**

Ansøgt beløb:	241.400. kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Oplevelsesøkonomi.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre By.
Dato:	01. juli - 21. juli 2021.
Ansøger:	KBH-Commerce & Culture.

Live jazz der skal tiltrække turister til Kultorvet til gavn for erhvervsdrivende.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

**ØreSound Festival**

Ansøgt beløb:	2.469.134 kr.
Foreslået tilsagn:	0. kr.
Kategori:	Oplevelsesøkonomi.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Amager Strandpark - Tiøren & Femøren.
Dato:	12. august - 14. august 2021.
Ansøger:	ØreSound ApS.

Ny 3-dages bæredygtig musikfestival med vision om at skulle være Nordens mest bæredygtige og klimabevidste mainstream musikfestival. Tilskuddet skal dække udgifter i forbindelse med aflønning af frivillige på festivalen til opbygning, afvikling og nedtagning af festivalen, som er essentielt for at festivalen kan levere et kvalitetshøjnet, kulturelt og turistattraktivt arrangement.

Ansøger har søgt om midler der overstiger hvad puljen kan yde af støtte til enkeltprojekter, og det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

**Peters Jul på Amager Torv og Gammel Strand**

Ansøgt beløb:	108.700 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.

Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre By.  
Dato: 13. november 2021.  
Ansøger(e): KBH-Commerce & Culture, Copenhagen Christmas ApS.

Juleevent under temaet "Peters Jul" med juleunderholdning på Amager Torv og Gammel Strand samt en juleparade på Strøget for at fejre tændingen af julelys i hande­lsgaderne i Indre By.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Rekruttering gennem esport**

Ansøgt beløb: 495.160 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: IT-branchen.  
Målgruppe: Virksomheder.  
Sted: Indre By  
Dato: August 2021  
Ansøger(e): Esport Danmark.

Projektet har som ambition at give virksomheder mulighed for at matche digitale talenter med arbejdsmarkedet på en effektiv og ikke-ressourcetung måde. Det større formål er at skabe en platform, som muliggør ovenstående i løbende symbiose med virksomhedernes dynamiske behov. Konkret er der tale om jobmesser/konferencer med deltagelse af esportholdet Astralis mhp. tiltrækning af de digitale talenter, der kan bidrage til at understøtte Københavns status som førende indenfor innovation, esport og digitalisering cementeres.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Live from the Top**

Ansøgt beløb: 1.096.150 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Iværksætter.  
Målgruppe: Virksomheder.  
Sted: Amager.

Dato: Juli - december 2021.  
Ansøger(e): Fonden Creative Business Cup, CopenHill A/S

Samling af åbne og gratis arrangementer, hvor erhvervsledere og succesfulde iværksættere deler ud af gode råd og erfaringer gennem talks og faciliteret networking med fokus på fokus på, hvordan de kreative erhverv og oplevelseserhvervene er med til at skabe vækst, liv og innovation.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Julebelysning i Indre By**

Ansøgt beløb: 790.470. kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Hotel- og restauration, handel, turisme.  
Målgruppe: Borgere  
Sted: Indre By.  
Dato: November - december 2021.  
Ansøger(e): KBH-Commerce & Culture, Copenhagen Christmas ApS.

KCC og Copenhagen Christmas søger om midler til julebelysning i Indre By for at markere og styrke Københavns status som Europæisk Julehovedstad og tiltrække flere besøgende til København til gavn for de erhvervsdrivende og byens liv.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **TrykFonden Christiansborg Rundt By Night**

Ansøgt beløb: 100.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Turisme.  
Målgruppe: Turister.  
Sted: Indre By.  
Dato: 27. august. 2021  
Ansøger(e): Dansk Svømmeunion

En gruppe af svømmere (fx 200 deltagere), svømmer i samlet flok rundt om Christiansborg kl.21.00 (når det er blevet mørkt) med lys i

deres havtasker for at sætte fokus på det rene vand i Kbh.s Havn. Start og mål for ruten er en flydende ponton på vandet ud for den Sorte Diamant.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Enghave Dage**

Ansøgt beløb: 900.000-1.350.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Vesterbro.  
Dato: August. 2021  
Ansøger(e): MW-Produktion

3-dages byfest i Enghaveparken på Vesterbro for børn, unge og voksne og erhvervsdrivende indenfor musik-, event-, retail-, og eventbranchen. Enghaveparken vil blive omdannet til et område med udsmykning, boder og koncerter.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Copenhagen Half Marathon kickstarter dansk turisme**

Ansøgt beløb: 750.000. kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Turisme.  
Målgruppe: Turister.  
Sted: Bydækkende.  
Dato: Juni - september 2021.  
Ansøger: Sparta Atletik & Løb

Markedsføring og side events og optaksaktiviteter forud for og ifm. Copenhagen Half Marathon mhp. at yde bidrag til en genstart af turismebranchen i København. Ambitionen er at tiltrække såvel danske som udenlandske turister/deltagere, og bidrage til en styrkelse af København som en by/en hovedstad, hvor der skabes synergi mellem sport og det lokale kultur- og erhvervsliv.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.



**Havnefest i Nyhavn**

Ansøgt beløb:	180.000 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.
Målgruppe:	Turister.
Sted:	Indre By.
Dato:	August. 2021
Ansøger(e):	Nyhavn Erhvervsforening

Havnefest og sommermarked i Nyhavn med boder, flagguirlander, musik og blomster, der skal tiltrække gæster til området.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

**Genstart København**

Ansøgt beløb:	1.400.000 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Oplevelsesøkonomi.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Østerbro.
Dato:	Oktober 2021.
Ansøger(e):	Parken Sport & Entertainment A/S.

Koncert med mellem til 10.000 og 20.000 gæster i Parken. Genstartskoncerten med danske artister skal i samarbejde med lokale aktører fra kulturbranchen være med til at sætte gang i kulturlivet i København.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

**Vejfest på Esplanaden**

Ansøgt beløb:	332.200 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre By.

Dato: 28.-29. August. 2021  
Ansøger(e): KBH-Commerce & Culture

KBH-Commerce & Culture ønsker at aktivere flere områder i Indre By, hvor der ligger erhvervsdrivende, som kan have gavn af et event, der trækker besøgende til området. I dette tilfælde gennem en ny vejfest på et stykke af Esplanaden i området mellem Store Kongensgade og Grønningen.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **ArtScape Copenhagen**

Ansøgt beløb: 561.250 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Bydækkende.  
Dato: August-oktober. 2021  
Ansøger(e): KBH-Commerce & Culture

ArtScape Copenhagen er et interaktivt oplevelsesformat, som forløber hele oktober måned. Ved hjælp af en app, guides nysgerrige borgere gennem København, forbi spændende kunstværker, som er blevet skabt til projektet i samarbejde med spirende kunstnere. Værkerne, ruten og placeringer tilgodeser erhvervslivet ved at sørge for, at gøre opmærksom på deres eksistens i hhv. app, omgivelser og værker.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Copenhagen Historic Grand Prix 2021**

Ansøgt beløb: 287.600 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Nordvest.  
Dato: 6.-8. august. 2021  
Ansøger(e): Landsholdet ApS, Dansk Automobil Sports Union (DASU)

Et racerløb på Bellahøj i København, Copenhagen Historic Grand Prix, som forventes at blive en af de første større begivenheder i København efter genåbningen af samfundet. I tilknytning til racerløbet vil der blive etableret et særligt messeområde til virksomheder, der fokuserer på bæredygtig mobilitet, og som via tilstedeværelsen til racerløbet får mulighed for komme i kontakt til og dialog med potentielle kunder og dermed skabe øget omsætning.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Havefesten**

Ansøgt beløb:	154.450 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre By.
Dato:	12. August. 2021
Ansøger(e):	KBH-Commerce & Culture.

KBH-Commerce & Culture har siden 2011 hvert år afholdt Havefesten i Kronprinsensgade i samarbejde med gadens erhvervsdrivende. Havefesten afholdes i forbindelse med Copenhagen Fashion Week i starten af august 2021.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Genaktiver Gammel Strand for Københavnerne**

Ansøgt beløb:	1.200.000 kr.
Foreslået tilsagn:	0 kr.
Kategori:	Hotel- og restauration, handel, kultur.
Målgruppe:	Borgere.
Sted:	Indre By.
Dato:	September - december 2021
Ansøger(e):	Cocks and Cows, Pizzeria Luca, Bird & The Churckey.

3 events i Gl. Strand: 1) Gl. Strand festival og københavnerhygge og 2) Kulturnat og Gammel Strand festival og Københavnerhygge med loppemarked, mad, langbordsmiddag, musik mv. samt 3) Jul på Gl. Strand med oppyntning af pladsen, mad, langbordsmiddag

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Copenhagen Sail&Ski Event 2021**

Ansøgt beløb: 100.000-150.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Amager.  
Dato: 28. august. 2021  
Ansøger(e): Ski&Sail Copenhagen

Event med kapsejlad, skikonkurrence og afterskifest med mad og musik ved Copenhill. Der vil være fri entré kl. 14-18, hvorefter de deltagende sejlere og skiløbere inviteres til at deltage i afterskifesten.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Natclub om dagen**

Ansøgt beløb: 1.093.240 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre By.  
Dato: 7. august. 2021  
Ansøger(e): Vi elsker ApS m.fl.

Musikalsk event med afvikling af en natclub om dagen på en større plads/byrum/park i København.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **One Night In...**

Ansøgt beløb: 1.296.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Hotel- og restauration, handel, kultur.  
Målgruppe: Borgere.

Sted: Indre By.  
Dato: 5. juli-29. august 2021  
Ansøger(e): Ruby, Lidkøb, Brønnum

Ugentlige events på på Vesterbro, Kgs. Nytorv og Gl. Strand med intimkoncerter med mad, drikke og musik leveret af de lokale restauratører, producenter og musikaktører.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Foredragsfestival ALLIVE**

Ansøgt beløb: 553.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: ikke afklaret.  
Dato: Oktober 2021.  
Ansøger(e): Peak Media ApS.

Foredragsfestival på et konferencehotel. Målet er at tiltrække turister fra Jylland og Sjælland til hovedstaden. Til festivalen møder publikum en perlerække af danske foredragsholdere med bred appel, som underholder om den tid, vi lever i, og øser ud af deres viden om alt fra sundhed til psykologi og rejser.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **'The Moment' 2021**

Ansøgt beløb: 195.700. kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Sted: Sydhavn.  
Dato: 12. august - 15. august 2021.  
Ansøger: Yo HK Holding ApS.

'The Moment' 2021' er en 4-dages kulturel begivenhed, der skal kombinere det bedste fra mad-, kunst- og musikscenen. Aktiviteterne omfatter bl.a. musik, dans, dekorationer og anden kunst såsom konfetti

og gastronomi serveret af stjernekokke, lejrblåskoncerter, akrobater, live "surprise acts, spåkoner, lysdesign m.v.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **MKDT Modeshow**

Ansøgt beløb: 400.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre by.  
Dato: August-september. 2021  
Ansøger(e): MKDT Studio

Events og modeshow i området omkring Nyhavn i samarbejde med brands og designere under og i forbindelse med Copenhagen Fashion Week, 3 Days of Design samt Art Chart Fair.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **GoBoat Sail-in concert and events 2021**

Ansøgt beløb: 888.600 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre by.  
Dato: Juli-august. 2021  
Ansøger(e): Goboat ApS., Teglværket KBH ApS.

9 koncerter/events i Teglskanalen på vandet, hvor både sættes fast med et særligt wire-system og gæsterne oplever musikere, komikere, foredragsholdere m.v. Med konceptet ønskes skabt en ramme, hvor natur, byudvikling, mad og drikke, vandet og strand-vibes forenes.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **Martin Jensen på toppen af Illum**

Ansøgt beløb: 750.000 kr.

Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre by.  
Dato: 3. september. 2021  
Ansøger(e): Illum

Koncert med Martin Jensen på toppen af ILLUM ved Højbro Plads, hvor der ifm. koncerten vil være fyrværkeri og lysshow. Der vil blive etableret skærme på Illums facade samt andre steder i København, hvor det vil være muligt at følge med i koncerten.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **STAMSTEDER Københavns Sidste Værtshuse**

Ansøgt beløb: 375.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere.  
Sted: Indre by.  
Dato: 15. november-18. december 2021  
Ansøger(e): Salvador Books, KBH-Commerce & Culture

Udstilling om de Københavnske værtshuse på Københavns Bymuseum samt lancering af en 750 sideres stor coffeetable bog om alle de 220 værtshuse i Københavns Kommune. Udstillingen relaterer sig også til København som europæisk julehovedstad 2021, da en 1/3 af udstillingen sætter fokus på jul på værtshusene.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

#### **ILive**

Ansøgt beløb: 500.000-747.000 kr.  
Foreslået tilsagn: 0 kr.  
Kategori: Oplevelsesøkonomi.  
Målgruppe: Borgere  
Sted: Indre by.

Dato: Juni-december 2021

Ansøger(e): 56 grader, Zero Foodprint Nordic

Live musik hver fredag og søndag resten af 2021 og større koncerter en gang om måneden samt månedlige events om bæredygtighed med foredrag og work-shops.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Brune toner på Toga og Hvide Lam-pilotprojekt for Bodegafestival**

Ansøgt beløb: 312.000 kr.

Foreslået tilsagn: 0 kr.

Kategori: Hotel- og restauration.

Målgruppe: Borgere.

Sted: Indre by.

Dato: Juni-oktober 2021

Ansøger(e): Toga Vinstue og Hvide Lam

24 koncerter af ca. 3 timers varighed på Toga Vinstue og Hvide Lam for at tiltrække gæster og introducere de fællesskaber, der trives på byens værtshuse.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.

### **Illum Music Session**

Ansøgt beløb: 650.000 kr.

Foreslået tilsagn: 0 kr.

Kategori: Oplevelsesøkonomi.

Målgruppe: Borgere.

Sted: Indre by.

Dato: 7. oktober-18. november 2021

Ansøger(e): Illum

Fire/fem live koncerter på ILLUM Rooftop. Koncerterne kræver ingen billet, og gæster kan opleve koncerterne ved at bestille bord på en af restauranterne på Rooftop.

Det indstilles, at der meddeles afslag på ansøgningen om støtte fra Genopretningspuljen.